平成 24 年３月 30 日

各  位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号 東洋紡ビル

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長 瀧澤 隆

  （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3784）

問い合わせ先 管理部長 西條 直樹

TEL 06-6348-8951

マレーシアにおける子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月 30 日開催の取締役会において、マレーシアに子会社を設立することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社は、成長戦略としてアセアン地域への事業展開を図るため、市場規模及び成長性の観点から

マレーシアに現地法人を設立することといたしました。

当社及び中国子会社である維傑思科技（杭州）有限公司（ヴィンキュラム チャイナ）を最大限に

活用し、相互連携を図ることにより、効率的な事業運営を推進してまいります。

２．設立する子会社の概要

（１）商号    ：ヴィンキュラム マレーシア株式会社（予定）

（英語表記）Vinculum Malaysia Sdn.Bhd.（予定）

（２）代表者   ：森山 一郎

（３）本店所在地 ：B501,Block B,Phileo Damansara 1,9,Jalan 16/11,Off Jalan Damansara 46350

Prtalin Jaya,Selangor,Malaysia

（４）設立年月日 ：平成 24 年７月１日（予定）

（５）主な事業内容：ソフトウェア開発、システムの導入・展開・教育・運用・保守、

ネットワークサービス、機器販売

（６）決算期   ：３月 31 日

（７）従業員数  ：５名（予定）

（８）資本金   ：30,000 千円

（９）出資比率  ：ヴィンキュラム ジャパン株式会社 100％

３．日程

平成 24 年３月 30 日 取締役会決議

平成 24 年７月 １日 会社設立（予定）

４．今後の見通し

平成 24 年３月期以降の見通しにつきましては、現在精査中であり、業績見通しに影響があること

が判明した場合には、速やかに開示いたします。

以  上